

Erik Nielsen Kalundborg ApS

Kordilgade 10

4400 Kalundborg

CVR-nummer 50721728

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016



Erik Nielsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Erik Nielsen Kalundborg ApS
Kordilgade 10
4400 Kalundborg

Hjemstedskommune: Kalundborg
CVR-nummer: 50721728
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Erik Nielsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handel, finansiering og investering i og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i år haft et resultat på -158 TDKK. Efter indregning af årets underskud udgør egenkapitalen 2.332 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende, da der i regnskabsåret har været afholdt store udgifter til vedligeholdelse af ejendommene.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	240.432	196
1	Personaleomkostninger	-70.701	-66
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-28.600	-29
	Resultat før finansielle poster	141.131	101
	Indtægter af andre kapitalandele	1.525	6
	Finansielle indtægter	108.958	111
	Finansielle omkostninger	-430.588	-406
	Ordinært resultat før skat	-178.973	-188
	Værdiregulering investeringsejendomme	-12.235	-157
	Resultat før skat	-191.209	-345
	Skat af årets resultat	32.956	133
	Årets resultat	-158.253	-212
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	50.600	50
	Overført resultat	-208.853	-262
	Resultatdisponering i alt	-158.253	-212

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
2	Investeringsejendomme	11.331.826	11.335
	Kunstnerisk udsmykning	10.000	10
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.667	76
	Materielle anlægsaktiver	11.389.493	11.421
	Anlægsaktiver i alt	11.389.493	11.421
	Tilgodehavender	0	35
	Tilgodehavende skat	229	0
	Andre tilgodehavender	17.865	13
	Periodeafgrænsningsposter	9.323	9
	Tilgodehavender	27.417	58
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.302.428	1.368
	Værdipapirer og kapitalandele	1.302.428	1.368
	Likvide beholdninger	251.362	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.581.208	1.426
	Aktiver i alt	12.970.700	12.847

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	2.080.918	2.125
	Foreslået udbytte	50.600	50
3	Egenkapital i alt	2.331.518	2.374
	Hensættelser til udskudt skat	269.988	256
	Hensatte forpligtelser	269.988	256
	Gæld til realkreditinstitutter	9.459.001	8.744
	Anden gæld	132.252	360
4	Langfristede gældsforpligtelser	9.591.253	9.104
	Gæld til realkreditinstitutter	86.189	53
	Anden gæld overført fra langfristet gæld	251.685	236
	Kreditinstitutter	0	450
	Deposita	233.765	229
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.093	33
	Anden gæld	115.209	111
	Kortfristede gældsforpligtelser	777.941	1.112
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	10.639.182	10.473
	Passiver i alt	12.970.700	12.847
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	60.045	51		
Andre omkostninger til social sikring	7.379	8		
Øvrige personaleomkostninger	3.277	7		
Personaleomkostninger i alt	70.701	66		
2 Investeringsejendomme				
Offentlig ejendomsværdi pr. 1. oktober 2013 udgør 14.510 TDKK				
3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	200	2.125	50	2.374
Udbetalt udbytte	0	0	-50	-50
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	165	0	165
Årets resultat	0	-208	51	-158
Egenkapital ultimo	200	2.081	51	2.332
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		9.125.352		8.546
5 Eventualforpligtelser				
Ingen.				
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitut, 9.540 TDKK, er der afgivet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 11.332 TDKK.				
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 2.330 TDKK, der giver pant i ovenstående investeringsejendomme. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld i pengeinstitut.				